
 

 

令和６年１２月１９日 

お客さま 各位 

 

「創立 100 周年記念懸賞付定期預金」取扱い終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫創立 100 周年記念で取り扱っておりました「懸賞付定期預金」

につきましては、令和 7 年 1 月 31 日までの取り扱いでしたが、ご好評により 

令和６年１２月１９日をもちまして販売額に達したため取扱いを終了させてい

ただきます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


